



Lubuskie
Warte zachodu



Dobiegniew 16 sierpnia 2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Budowa tłocznej sieci kanalizacji sanitarnej w ramach zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Niwy oraz przepompowni ścieków i kanalizacji sanitarnej tłocznej do istniejącej sieci w m. Ługi”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy.

1. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego „Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „Komunalni” Sp. z o.o. w Dobiegniewie”.

Odpowiedź: Regulamin jest dostępny na stronie prowadzonego postępowania.

2. W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 PLN.

Odpowiedź: Tak, zamawiający zaakceptuje ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 PLN

3. W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 6 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu, że w razie wydłużenia terminu realizacji prac wykonawca będzie zobowiązany do przedłużenia polisy przed podpisaniem aneksu do umowy - zwracamy uwagę, że przedłużenia realizacji kontraktu odbywają się najczęściej tuż przed pierwotnym terminem wykonania robót, w związku z czym spełnienie wymogu zamawiającego może nie być możliwe.



Lubuskie
Warte zachodu



Odpowiedź: Zamawiający zmienia powyższy zapis na:

W razie wydłużenia czasu realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do przedłużenia ubezpieczenia przedstawiając Zamawiającemu dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia, w tym w szczególności kopię umowy i polisy ubezpieczenia, przed wygaśnięciem poprzedniej umowy ubezpieczenia. W przypadku niedokonania przedłużenia ubezpieczenia, przedłużenia niezgodnie z zasadami określonymi w ust. 1 – 4 lub nieprzedłożenia przez Wykonawcę odnośnego dokumentu ubezpieczenia w terminie, o którym mowa, Zamawiający będzie uprawniony wedle własnego wyboru do postępowania opisanego w ust. 11 poniżej.

4. W nawiązaniu do zapisów par. 8 sut. 7 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu na:

"Wykonawca nie jest uprawniony do dokonywania zmian zawężających warunki ubezpieczenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis par. 8 sut. 7 wzoru umowy na:

Wykonawca nie jest uprawniony do dokonywania zmian zawężających warunki ubezpieczenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik



Lubuskie
Warte zachodu



Dobiegniew 18 sierpień 2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **Budowa tłoczonych sieci kanalizacji sanitarnej w ramach zadania :”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Niwy oraz przepompowni ścieków i kanalizacji sanitarnej tłoczonych do istniejącej sieci w m. Ługi ”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od wykonawcy.

Pytanie:

1. Czy obie przepompownie ścieków m. Niwy oraz w m. Ługi mają być włączone do istniejącego monitoringu a jeśli tak, jaki to system.

Odpowiedź: Tak. Dostawcą istniejącego monitoringu jest firma Hydro-Partner.

Pytanie:

2. W przedmiarze robót studnia rozprężna jest to „Studnia z kręgów betonowych i żelbetonowych w gotowym wykopie o śr. 1200mm i głębokości 2m. W dokumentacji rys. 9 jest studnia betonowa DN1000mm. W opisie technicznym na str. 6: Rurociąg tłoczony zakończony z tworzywowej studni rozprężnej zlokalizowanej na terenie działki nr 130/1. Proszę o określenie właściwej średnicy oraz z jakiego materiału jest wykonana studnia rozprężna.

Odpowiedź: Zaprojektowano studnię rozprężną betonową DN 1000, zgodnie z rys. nr 9 projektu technicznego.

Pytanie:

3. Proszę o załączenie schematu studni betonowej z kratą koszową SK przed przepompownią ścieków P-1.

Odpowiedź: W studni betonowej należy zamontować kratę koszową przeznaczoną do wstępnego mechanicznego usuwania skratek. Krata wyposażona będzie w wciągnik ręczny. Szczegółowe rozwiązania i schematy studni z kratą koszową wg. autorskiego rozwiązania przyjętego przez producenta.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik



Lubuskie
Warte zachodu





Lubuskie
Warte zachodu



Dobiegniew 18 sierpień 2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: „Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wologoszcz wraz z zakupem agregatu prądotwórczego oraz przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wologoszcz około 1 km”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od wykonawcy.

Pytanie:

1. Zamawiający w dokumencie: „307_PFU_Opis_techiczny_Wologoszcz” wskazuje:

4.2. Stacja uzdatniania wody – przebudowa urządzeń technologicznych

„- montaż instalacji alarmowej powiadamiającej Zakład o przebywaniu osób postronnych na terenie stacji wodociągowej

- montaż instalacji umożliwiającej zdalne sterownie pracującymi urządzeniami oraz powiadamiającej o aktualnych stanie urządzeń (ilość godzin pracy pomp, aktualne ciśnienie i pobór wody)”

Proszę wskazać jakiego rodzaju komunikacja jest preferowana przez Zamawiającego do uzyskania zdalnego sterowania pracującymi urządzeniami oraz powiadamiania o aktualnym stanie urządzeń. Czy ma to być np. jakiegoś rodzaju modem GSM wysyłający wiadomości SMS? To samo pytanie tyczy się systemu alarmowego, w jaki sposób powiadamiać Zakład o przebywaniu osób postronnych na terenie stacji wodociągowej?

Odpowiedź: Projekt PFU przewiduje komunikację z wykorzystaniem GSM.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik



Lubuskie
Warte zachodu



Dobiegniew 18 sierpień 2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Przebudowa stacji wodociągowej w m. Podlesiec, gmina Dobiegniew wraz zakupem agregatu prądotwórczego”**
Zadanie realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy.

Pytanie:

1. Zamawiający w dokumencie: „300_Opis_techiczny_Podlesiec_PFU” wskazuje:

4.2. Stacja uzdatniania wody – przebudowa urządzeń technologicznych

„- montaż instalacji alarmowej powiadamiającej Zakład o przebywaniu osób postronnych na terenie stacji wodociągowej

- montaż instalacji umożliwiającej zdalne sterownie pracującymi urządzeniami oraz powiadamiającej o aktualnych stanie urządzeń (ilość godzin pracy pomp, aktualne ciśnienie i pobór wody)”

Proszę wskazać jakiego rodzaju komunikacja jest preferowana przez Zamawiającego do uzyskania zdalnego sterowania pracującymi urządzeniami oraz powiadamiania o aktualnym stanie urządzeń. Czy ma to być np. jakiegoś rodzaju modem GSM wysyłający wiadomości SMS? To samo pytanie tyczy się systemu alarmowego, w jaki sposób powiadamiać Zakład o przebywaniu osób postronnych na terenie stacji wodociągowej?

Odpowiedź: Projekt PFU przewiduje komunikację z wykorzystaniem GSM.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik

